
STB      サービスにおける      CS      専門チャンネル  

定期メンテナンスのお知らせ

令和元年９月吉日

平素より、弊社テレビサービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、配信センター設備の定期メンテナンスのため、下記の日時とチャンネルに
おいて、放送を一時休止いたします。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願
い申し上げます。

日時 

令和元年 9 月 20 日（金）1:00 〜 5:00

 
※作業終了時間は前後することがあります。予めご了承ください。

影響範囲 

メンテナンス作業中は放送が一時ご覧できなくなります。 

・ＣＳ専門チャンネル（ＳＴＢサービス）

株式会社ひのき・キューテレビ


